АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУРИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2015 г.										№ 21

с. Бура

Об установлении нормы предоставления и учётной нормы площади жилого помещения на территории сельского поселения «Буринское».

(в редакции постановления № 26 от 08.09.2016 года)

В целях решения проблемы обеспечения жильём граждан проживающих на территории сельского поселения «Буринское» нуждающихся в жилых помещениях, на основании ст. 14 ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Буринское», администрация сельского поселения «Буринское» постановляет:

1. Установить норму на территории сельского поселения «Буринское» предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 18 квадратных метров общей площади на одного человека. Данной нормой является минимальный размер площади жилого помещения, исходя из которого, определяется размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма.
2. Установить на территории сельского поселения «Буринское» учётную норму площади жилого помещения в размере 18 квадратных метров общей площади на одного человека. Данной нормой является минимальный размер площади жилого помещения, исходя из которого, определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф.».
4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования».

Глава сельского поселения
«Буринское»							И.Ю. Максимченко
			___________________________